
契 約 の 内 容

事 務 所 名 福島地方環境事務所

業 務 名 令和７年度環境再生関連事業支援等業務

契 約 年 月 日 令和７年４月１日

契 約 方 法 一般競争入札：総合評価落札方式

業 務 場 所 福島県福島市 地内

契 約 業 者 名 一般社団法人 土壌環境センター

会長 山下 芳浩

契約業者の住所 東京都千代田区麹町４丁目５番地ＫＳビル３階

履行期間（自） 令和７年４月１日

履行期間（至） 令和８年３月３１日

業 務 概 要 除染特別地域及び汚染状況重点調査地域の環境再生事業

の推進のための支援を行う。

契 約 金 額 １８４，８００，０００ 円（消費税込）



開札調書（総合評価落札方式）

件　名 開札執行員

日　時 令和7年3月10日　10時00分 開札執行員補助

場　所 福島地方環境事務所　５階入札室 開札執行立会員

落札業者

契約額 円

※契約額は、最低入札額に消費税及び地方消費税の額１０％を加算した額である。

予定価格

備　　考 （入札書に記載された金額と比較する価格　① )

技術点の内訳 第１回 第２回

入札業者名 基礎点 加点 合計 金額(円) 価格点
総合

評価点
金額(円) 価格点 評価値 摘　　要

② ③ ④=②+③ ⑤ ⑥=100×(1-⑤/①) ⑦=④+⑥ ⑧ ⑨=100×(1-⑧/①) ⑩=④+⑨

1 40.00 65.00 105.00 168,000,000 4.82 109.82 1 【落札】 電子

2

3

4

5 　

（注）上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

調査基準価格 ( 105,906,000 )

価格点の配分点入力→ 100

令和７年度環境再生関連事業支援等業務

番
号

184,800,000

順位順位

一般社団法人　土壌環境センター

194,161,000

116,496,600

176,510,000

一般社団法人　土壌環境センター


